

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
1 オリジナルチキン	▲▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▲▽	●	▽	▽	×	▽	▲▽	▽	▽
2 レッドホットチキン	▽	×	▽	●	×	▽	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	●
3 激辛ソース	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×
4 骨なしケンタッキー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▲▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
5 カーネルクリスピー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	●
6 ナゲット5ピース	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
7 (ケチャップ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
8 とろ〜り月見チーズフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
9 とろ〜り月見和風チキンカツバーガー具沢山タルタル	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▲▽	●	▲▽
10 チキン南蛮フィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	●	▽
11 チキンフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
12 辛口チキンフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
13 チーズチキンフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
14 ダブルチキンフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
15 和風チキンカツバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽

※一部店舗限定商品は掲載していない場合がございます。

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
16 サルサフィレバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
17 サルサカツバーガー	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽
18 とろ〜り月見ツイスター	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	●
19 ペッパーマヨツイスター	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	●	●
20 てりやきツイスター	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	●	×	×	●	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	●
21 フリフリポテト (瀬戸内塩レモン)	▽	×	▽	●	×	▽	▲▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
22 フライドポテト	▽	×	▽	●	×	▽	▲▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
23 コールスロー	▽	×	▽	▽	×	●	▽	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
24 ビスケット	▽	×	▽	●	×	●	●	×	▽	×	×	×	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	●	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽
25 (ハニーメイプル)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×
26 チョコパイ	▽	×	▲▽	●	×	●	●	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	×	×	●	▲▽	▲▽	▲▽	×	▲▽	▽	▲▽	▲▽
27 おもちカスタードの月見パイ	▽	×	▲▽	●	×	●	●	×	▲▽	×	×	×	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	×	×	●	▲▽	▲▽	▲▽	×	▲▽	▽	▲▽	▲▽